1

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2017 № 520
р.п. Шимск
	О внесении изменений в  муниципальную программу «Развитие системы управления имуществом в Шимском муниципальном районе на 2014-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, перечнем муниципальных программ Шимского муниципального района, утвержденным распоряжением Администрации муниципального района от 29.10.2013 № 115-рг в соответствии с утвержденными лимитами бюджетных обязательств на 2017 год, и в целях приведения мероприятий и задач программы в актуальную редакцию Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие системы управления имуществом в Шимском муниципальном районе на 2014-2020 годы», утверждённую постановлением Администрации Шимского муниципального района от 12.12.2013 № 1558 (далее – Программа):
1.1. Изложить строки 1.1.1, 1.2.1, 1.3.1 пункта 5 «Цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы» паспорта Программы в редакции:

	«
	1.1.1.

	Количество объектов муниципального имущества, по которым проведена оценка рыночной стоимости, шт.
	51
	204
	10
	7
	25
	25
	25

	1.2.1.
	Количество объектов недвижимого муниципального имущества, на которые сформированы пакеты документов для проведения регистрационных действий, шт.
	15
	18
	10
	2
	5
	5
	5

	1.3.1.
	Количество земельных участков, на которые зарегистрировано право собственности Шимского муниципального района шт.
	43
	3
	2
	20
	10
	2
	5
	».

1.3. Заменить в разделе IV «Мероприятия муниципальной программы»:

1.3.1. В графе 10 строки 1.1. цифру «113,2» на «26,2»;

1.3.2. В графе 10 строки 2.2. цифру «105,0» на «20,0»;

1.3.3. В графе 10 строки 3.1. символ «-»        на «120,0»;

1.3.4. В графе 10 строки 5.1. символ «-»        на «40,0»;

1.3.5. В графе 10 строки 5.2. символ «-»        на «12,0».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Заместитель
Главы администрации –

председатель комитета по

управлению муниципальным

имуществом и экономике                            О.В. Архипкова